
VALPOCENTER 09 03 25 Motocross - Finale Amatori Hobby A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 538  CASARI E. 12:15.973
Tempo gara

1 1:45.136 16:28:26.366

2 1:44.311 16:30:10.677

3 1:44.291 16:31:54.968

4 1:45.533 16:33:40.501

5 1:44.152 16:35:24.653

6 1:45.331 16:37:09.984

7 1:47.219 16:38:57.203

 Po. 2 - # 31 BATTAIOTTO V. + 12.233
Diff. Primo

1 1:47.095 16:28:29.386

2 1:47.121 16:30:16.507

3 1:47.101 16:32:03.608

4 1:46.552 16:33:50.160

5 1:47.286 16:35:37.446

6 1:46.281 16:37:23.727

7 1:46.770 16:39:10.497

 Po. 3 - # 319 ALDIGHIERI F. + 19.968
Diff. Primo

1 1:47.293 16:28:30.446

2 1:48.010 16:30:18.456

3 1:47.185 16:32:05.641

4 1:47.596 16:33:53.237

5 1:48.070 16:35:41.307

6 1:48.845 16:37:30.152

7 1:48.942 16:39:19.094

 Po. 4 - # 116 VOLPATO L. + 38.531
Diff. Primo

1 1:52.481 16:28:42.975

2 1:50.522 16:30:33.497

3 1:50.255 16:32:23.752

4 1:50.434 16:34:14.186

5 1:49.374 16:36:03.560

6 1:50.758 16:37:54.318

7 1:50.680 16:39:44.998

 Po. 5 - # 191 COSTARAOSS A. + 41.083
Diff. Primo

1 1:52.197 16:28:39.440

2 1:51.433 16:30:30.873

3 1:50.010 16:32:20.883

4 1:50.233 16:34:11.116

5 1:50.977 16:36:02.093

6 1:51.401 16:37:53.494

7 1:50.805 16:39:44.299

 Po. 6 - # 230 ANTOLINI P. + 41.659
Diff. Primo

1 1:53.529 16:28:38.660

2 1:49.692 16:30:28.352

3 1:50.168 16:32:18.520

4 1:51.055 16:34:09.575

5 1:50.784 16:36:00.359

6 1:51.856 16:37:52.215

7 1:50.548 16:39:42.763

 Po. 7 - # 8 GUARDIA A. + 46.858
Diff. Primo

1 1:53.517 16:28:38.205

2 1:53.350 16:30:31.555

3 1:51.580 16:32:23.135

4 1:50.962 16:34:14.097

5 1:51.249 16:36:05.346

6 1:51.256 16:37:56.602

7 1:50.917 16:39:47.519

 Po. 8 - # 4 SCAGNO E. + 57.763
Diff. Primo

1 1:51.608 16:28:48.723

2 1:55.004 16:30:43.727

3 1:52.045 16:32:35.772

4 1:53.363 16:34:29.135

5 1:53.145 16:36:22.280

6 1:53.974 16:38:16.254

7 1:54.597 16:40:10.851

 Po. 9 - # 131 RANDON F. + 1:02.134
Diff. Primo

1 1:53.231 16:28:49.517

2 1:56.607 16:30:46.124

3 1:54.161 16:32:40.285

4 1:53.865 16:34:34.150

5 1:53.994 16:36:28.144

6 1:53.207 16:38:21.351

7 1:53.042 16:40:14.393

 Po. 10 - # 358 ZAMBELLI P. + 1:02.544
Diff. Primo

1 1:52.099 16:28:47.395

2 1:58.043 16:30:45.438

3 1:53.427 16:32:38.865

4 1:53.463 16:34:32.328

5 1:53.628 16:36:25.956

6 1:53.720 16:38:19.676

7 1:54.137 16:40:13.813

 Po. 11 - # 901 MADDINELLI E.+ 1:21.239
Diff. Primo

1 1:54.659 16:28:52.539

2 1:56.214 16:30:48.753

3 1:55.340 16:32:44.093

4 1:56.951 16:34:41.044

5 1:57.056 16:36:38.100

6 1:58.871 16:38:36.971

7 1:58.121 16:40:35.092

 Po. 12 - # 24 ZERMAN M. + 1:24.614
Diff. Primo

1 1:56.989 16:28:46.666

2 1:56.661 16:30:43.327

3 1:58.775 16:32:42.102

4 1:56.745 16:34:38.847

5 1:55.745 16:36:34.592

6 1:57.362 16:38:31.954

7 1:58.310 16:40:30.264

 Po. 13 - # 5 RAGAIOLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.627 16:28:54.003

2 1:55.216 16:30:49.219

3 1:56.164 16:32:45.383

4 1:57.059 16:34:42.442

5 1:55.199 16:36:37.641

6 2:26.610 16:39:04.251

Fastest lap: 1:44.152
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